П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВИШНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]«  9    »   марта        2017г.                                                № 8

Об отмене Постановлений Администрации
Вишняковского сельского поселения

В соответствии  со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
согласно статьи 3.3, администрация Вишняковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Вишняковского сельского поселения от 10.04.2015 № 14 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков,находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды».

2. Отменить Постановление Администрации Вишняковского сельского поселения от 10.04.2015 № 16 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование земельных участков»
3. Отменить Постановление Администрации Вишняковского сельского поселения от 08.10.2015 № 33 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Вишняковского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов»
4. Отменить Постановление Администрации Вишняковского сельского поселения от 10.04.2015 №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства,дачного хозяйства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам».
5. Отменить Постановление Администрации Вишняковского сельского поселения от 10.04.2015 г №17 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей»
6. Обнародовать данное постановление в подразделе «Вишняковское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Вишняковского сельского поселения.
7. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава
Вишняковского сельского поселения                         Г.В. Горшкова